Директору МАУ ИМЦ г. Тюмени
Н.Т. Старых
от__________________________________
____________________________________

контактный телефон__________________

Заявление

Прошу принять мою(го) дочь/сына _______________________________

__________________________________________________________________
                                                                           (Ф.И.О. ребенка полностью)
ученицу(ка) ______ класса____________________________________________
                                                      наименование общеобразовательного учреждения

на муниципальную летнюю многопрофильную смену для одарённых обучающихся общеобразовательных организаций города Тюмени в 2022 году, которая состоится с _____________по _____________ 2022 года на базе образовательно-оздоровительного центра по профилю ___________________.
С Положением о проведении муниципальной летней многопрофильной смены для одаренных обучающихся общеобразовательных организаций города Тюмени в 2022 году ознакомлен(а).

Дата       ______________                                         Подпись ______________

[bookmark: _GoBack]